



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Advokat Stig Viborg Pedersen ApS

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 22 21 42

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2019.

Stig Nymand Viborg Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokat Stig Viborg Pedersen ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

Telefon: (+45) 49 20 21 22

Hjemmeside: www.real.dk

E-mail: real@real.dk

CVR-nr.: 29 22 21 42

Stiftet: 1. januar 2006

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Stig Nymand Viborg Pedersen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	129.661	30.667
1 Personaleomkostninger	-134.651	-9.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.706	-4.715
Driftsresultat	-13.696	16.632
Andre finansielle indtægter	15.616	13.120
Øvrige finansielle omkostninger	-7.708	-1.618
Resultat før skat	-5.788	28.134
2 Skat af årets resultat	347	-8.012
Årets resultat	-5.441	20.122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.122
Disponeret fra overført resultat	-5.441	0
Disponeret i alt	-5.441	20.122



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.404	30.110
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.404</u>	<u>30.110</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.404</u>	<u>30.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	55.000
	Andre tilgodehavender	146.673	275.482
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>146.673</u>	<u>410.482</u>
	Likvide beholdninger	<u>383.540</u>	<u>1.959.773</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>530.213</u>	<u>2.370.255</u>
	Aktiver i alt	<u>551.617</u>	<u>2.400.365</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-11.000	-5.559
	Egenkapital i alt	114.000	119.441
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	399	878
	Hensatte forpligtelser i alt	399	878
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.500	6.500
	Selskabsskat	6.776	6.644
	Anden gæld	378.942	2.266.902
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.218	2.280.046
	Gældsforpligtelser i alt	437.218	2.280.046
	Passiver i alt	551.617	2.400.365



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	68.400	64.622	
Personaleomkostninger i øvrigt	66.251	-55.302	
	134.651	9.320	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	132	6.644	
Årets regulering af udskudt skat	-479	1.368	
	-347	8.012	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2018	34.825	34.825	
Kostpris 30. juni 2019	34.825	34.825	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-4.715	0	
Årets afskrivninger	-8.706	-4.715	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-13.421	-4.715	
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 21.404	 30.110	
4. Egenkapital			
	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-5.559	119.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.441	-5.441
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	-11.000	114.000


